

収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
12月1日				2,929,520
12月1日	譲渡費用負担金 (エリザベート里親様)	30,000		2,959,520
12月2日	H.Aさまよりご寄付	1,000		2,960,520
12月2日	名刺代 プリントパック		1,300	2,959,220
12月2日	振込手数料		216	2,959,004
12月4日	F.Tさまよりご寄付	2,000		2,961,004
12月6日	K.Mさまよりご寄付	2,000		2,963,004
12月6日	25/1/24 エリザベート		500	2,962,504
12月6日			1,500	2,961,004
12月6日			3,800	2,957,204
12月6日			1,000	2,956,204
12月6日			1,540	2,954,664
12月6日			1,260	2,953,404
12月6日			1,100	2,952,304
12月6日			535	2,951,769
12月6日	25/1/31 エリザベート		9,525	2,942,244
12月6日			476	2,941,768
12月6日	25/6/23 エリザベート		500	2,941,268
12月6日			1,500	2,939,768
12月6日			100	2,939,668
12月6日	25/7/6 エリザベート		500	2,939,168
12月6日			1,890	2,937,278
12月6日			119	2,937,159
12月6日	25/7/19 エリザベート		2,000	2,935,159
12月6日			1,000	2,934,159
12月6日			1,050	2,933,109
12月6日			4,574	2,928,535
12月6日			431	2,928,104
12月6日	25/7/25 エリザベート		1,050	2,927,054
12月6日			1,100	2,925,954
12月6日			107	2,925,847
12月6日	25/8/9 エリザベート		1,050	2,924,797
12月6日			52	2,924,745
12月6日	振込手数料		216	2,924,529
12月7日	M.Mさまよりご寄付	2,000		2,926,529
12月9日	K.Aさまよりご寄付	10,000		2,936,529
12月10日	I.Kさまよりご寄付	2,000		2,938,529
12月10日	Y.Tさまよりご寄付	1,000		2,939,529
12月13日	H.Cさまよりご寄付	2,000		2,941,529
12月15日	I.Yさまよりご寄付	1,000		2,942,529
12月16日	O.Yさまよりご寄付	2,000		2,944,529
12月16日	S.Cさまよりご寄付	1,000		2,945,529
12月17日	O.Aさまよりご寄付	1,000		2,946,529
12月17日	M.Yさまよりご寄付	1,000		2,947,529
12月17日	H.Kさまよりご寄付	1,000		2,948,529
12月17日	振込手数料		432	2,948,097
12月18日	M.Aさまよりご寄付	1,000		2,949,097
12月19日	A.Mさまよりご寄付	2,000		2,951,097
12月19日	I.Mさまよりご寄付	1,000		2,952,097
12月19日	振込手数料		432	2,951,665
12月20日	S.Kさまよりご寄付	1,000		2,952,665
12月20日	O.Nさまよりご寄付	1,000		2,953,665
12月21日	K.Iさまよりご寄付	1,000		2,954,665
12月21日	振込手数料		432	2,954,233

